
Id: ZJCSW-ZXWSR-XMTEQ-KDUOI-UBWKO. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LVII/653/10
RADY GMINY CZERNICHÓW

z dnia 8 listopada 2010 r.

w sprawie zmiany uchwały Budżetowej Gminy Czernichów na rok 2010. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9 lit i, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) 

Rada Gminy Czernichów uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLIV/553/09 Rady Gminy Czernichów z dnia 18 grudnia 2009 r. – Uchwała Budżetowa 
Gminy Czernichów na rok 2010, dokonuje się następujących zmian: 

1)zmniejsza się przychody o kwotę 1 446 200 zł, z tytułu pożyczki długoterminowej, zgodnie z załącznikiem nr 
1 do niniejszej uchwały, 

2)dokonuje się zmiany w planie wydatków majątkowych – zmniejsza się o kwotę 1 446 200 zł., zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, 

3)załącznik nr 9 Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne lata 2010-2013 otrzymuje brzmienie 
załącznika nr 3 do niniejszej uchwały, 

4)§ 3 ust. 3 pkt 2 uchwały otrzymuje brzmienie: „pożyczek zaciąganych w roku 2010 do wysokości 8 884 651,49 
zł. na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu”. 

§ 2. Dokonuje się zmiany prognozy kwoty długu publicznego, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czernichów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Czernichów. 

 

Przewodniczący Rady 

Jacek Podgórski



Id: ZJCSW-ZXWSR-XMTEQ-KDUOI-UBWKO. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LVII/653/10

Rady Gminy Czernichów

z dnia 8 listopada 2010 r.

Plan przychodów i rozchodów Budżetu Gminy Czernichów na rok 2010. 

 

I DOCHODY 35 056 
516,61 II WYDATKI 45 855 

815,10

Wynik I-II deficyt -10 799 
298,49

III PRZYCHODY 12 684 
478,49 IV ROZCHODY OGÓŁEM 1 885 180,00

- kredyty długoterminowe

- pożyczka z WFOŚiGW na zadanie: 
Budowa kanalizacji sanitarnej
Czernichów-Pasieka etap I 

- pożyczka z WFOŚiGW na zadanie:
Budowa oczyszczalni ścieków w
Wołowicach etap I

- pożyczka z WFOŚiGW na zadanie:
budowa kanalizacji sanitarnej w
Wołowicach etap II 
oraz budowa kanalizacji sanitarnej 
Czernichów - -Czernichówek etap I 

- pożyczka z Banku Gospodarstwa
Krajowego na budowę oczyszczalni ścieków
w Wołowicach etap I

3 799 
827,00

543 
380,25

4 212 
541,00

128 
730,24

4 000 
000,00

Razem spłaty pożyczek
z WFOŚiGW na zadania:

- Budowa kanalizacji sanitarmej 
w Wołowicach etap I

- Budowa kanalizacji sanitarmej 
w Wołowicach etap II 
oraz budowa
kanalizacji sanitarnej Czernichów-
Czernichówek etap I 

Razem spłaty kredytów:

- kredyt z 2006 r.
- kredyt z 2007 r.
- kredyt z 2008 r.
- kredyt z 2009 r.

335 180,00

300 000,00

35 180,00

1 550 000,00

500 000,00
500 000,00
250 000,00
300 000,00

OGÓŁEM I+III 47 740 
995,10 OGÓŁEM II+IV 47 740 

995,10

 

Przewodniczący Rady 

Jacek Podgórski



Id: ZJCSW-ZXWSR-XMTEQ-KDUOI-UBWKO. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LVII/653/10

Rady Gminy Czernichów

z dnia 8 listopada 2010 r.

Plan wydatków budżetu gminy Czernichów na rok 2010. 

 
Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenia
010 Rolnictwo i łowiectwo 1 446 200

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi
Wydatki majątkowe
w tym:
- budowa oczyszczalni ścieków w Wołowicach etap I
w tym:
- współfinansowanie programów i projektów realizowanych ze środków Funduszy Strukturalnych, Funduszu 
Spójności Europejskiego, Funduszu Rybackiego oraz z Funduszy Unijnych finansujących Wspólną Politykę 
Rolną(środki z pożyczki z WFOŚiGW w Krakowie)

1 446 200
1 446 200

1 446 200

1 446 200

Ogółem wydatki 1 446 200

 

Przewodniczący Rady 

Jacek Podgórski

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr LVII/653/10

Rady Gminy Czernichów

z dnia 8 listopada 2010 r.

Zalacznik3.pdf

limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne lata 2010 - 2013 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr LVII/653/10

Rady Gminy Czernichów

z dnia 8 listopada 2010 r.

Zalacznik4.pdf

prognoza kwoty długu publicznego 

Zalacznik3.pdf
Zalacznik4.pdf

